
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  CVJM Siegen R

I II III IV V VI Punkte
11 22 2 9 4 20

25

╳

12
2
13

4
14

8
17

9
19

10
25 Auszeit

Ende
14:18 B  VfL Bad Ber… S

I II III IV V VI Punkte
3 2 6 7 1 11

1413
13:18

0
9

2
10

3
11

4
13

5
14

7
Auszeit

14:23

S
A
T
Z

2

Start
14:21 B  VfL Bad Ber… R

I II III IV V VI Punkte
3 13 6 7 1 2

168
14:19

╳

10
1
11

2
12

3
14

4
16

5 Auszeit

4:10
12:16

Ende
14:43 A  CVJM Siegen S

I II III IV V VI Punkte
3 22 2 9 4 18

2520
11:9

0
13

1
15

3
18

6
24

10
25

11
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:46 A  CVJM Siegen R

I II III IV V VI Punkte
11 22 2 9 4 18

253
8:3

╳

15
3
23

5
24

8
25

12 14
Auszeit

Ende
15:05 B  VfL Bad Ber… S

I II III IV V VI Punkte
3 13 6 7 1 2

114
4:10

0
8

1
10

2
11

4 5 7 Auszeit

5:14
8:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Frauen
Frauen

B  VfL Bad Berleburg vs. CVJM Siegen A
Spiel 27 18.11.2023 14:00 Uhr

Sporthalle Auf dem Stöppel
57319 Bad Berleburg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VfL Bad Ber… 11/14

1 Bald, Sophia X
2 vonEssen, Annelie X
3 Böttger, Lara X
4 August, Marie X
6 Kunz, Melani X
7 Homrighausen, Marie X
8 Meinecke, Marie X
9 Geisweid, Lena

10 Biegler, Luzy
11 Schubert, Sarah X
13 Meinecke, Meike X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  CVJM Siegen 11/14
2 Fasel, FinjaMarie X
3 Barucic, Samra X
4 Kappe, Maya X
5 Groß, Hannah
6 Fasel, Sarah X
9 Kluge, Jennifer X

11 Krämer, Vanessa X
16 Cinar, Sila X
18 Hoffmann, Janina X
20 Weber, Helena X
22 Lührmann, Helena X
A  Libero
6 Fasel, Sarah X

16 Cinar, Sila X
A  Offizielle
T Geisler, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Jugendspielerin CVJM SIEGEN NR 3 Samra Barucic

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  VfL Bad Ber… CVJM Siegen A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 14 1 18 25 1 0 0
2 1 0 16 2 22 25 1 1 0
2 1 0 11 3 19 25 1 1 0

4
5

5 3 0 41 59 75 3 2 0
Start: 14:00 Ende: 15:05 Dauer: 1:05

Sieger: CVJM Siegen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Balk, Freya 1 Schwantge, Franziska
2 Sezen, Diana 2 Zywicki, Soena

Schr. Barbezat, Linda
Assist. Lissa, Lou Belle

Dokument erstellt: 18.11.2023 15:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


