

Landesliga 6 Frauen

Frauen

B VfL Bad Berleburg vs. CVJM Siegen A

Spiel 27

18.11.2023 14:00 Uhr

Sporthalle Auf dem Stöppel 57319 Bad Berleburg



11/14

			S		art :00	A	CVJ	√ Sieg	en	R		ide :18	B) VfL E	ad Be	r	s
	Aufschlagfolge		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Sta	Startaufstellung		11	22	2	9	4	20		3	2	6	7	1	11	
ınllə		Spielernr.	Ľ							25		13					14
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z									13:18					
		4 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 12	2 13	4 14		9 19	10 25	Auszeit	0 9	2 10	3 11	4 13	5 14)	7	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.															14:23

S		art :21	В) VfL B	ad Be	r	R		ide :43	A	CVJI	M Sieg	en	s
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	13	6	7	1	2		3	22	2	9	4	18	
<u> </u>		8					16						20	25
_		14:19											11:9	
2	X 10	1 11	2 12	3 14	4 16)	5	Auszeit	0 13	1 15		6 24	10 25	11	Auszeit
	10		12		29		4:10 12:16			10		8		

	· -		S		art :46	A	CVJ	M Sieg	en	R		de :05	B) VfL E	Bad Be	r	s	
			gfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	artaufs	tellung	Ŧ	11	22	2	9	4	18		3	13	6	7	1	2	
Aufstellung	A	Spi	ielernr.	<u> </u>	3						25						4	11
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spie	elstand	Z	8:3												4:10	
			_															
	A., f		5. 6.	3	X 15	3 23		8 (1)	12	14	Auszeit	0 8	1 10	2 (1)	4	5	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.)	10	20	_ ¬	<u>)</u>					10	••				5:14 8:20



	Α	ufsch	lagfolge
6	Sta	artauf	stellung
Ħ		s	pielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

n								В	emerk	kunge	n								Ergeb	nisse		
	5							Auszeit							Auszeit							Ausze
d	_																					
r.																						
g	ATT																					
е	S	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punk

B	VfL Bad Ber 1	11/14	A	CVJM Siegen	11/1
۳	VIL Dau Dei	,	2	Fasel, FinjaMarie	X
1	Bald, Sophia	Х	3	Barucic, Samra	X
2	vonEssen, Annelie	Χ	4	Карре, Мауа	X
3	©Böttger, Lara	Х	5	Groß, Hannah	
4	August, Marie	Х	6	Fasel, Sarah	Х
6	Kunz, Melani	Х	9	Kluge, Jennifer	X
7	Homrighausen, Marie	Χ	11	Krämer, Vanessa	X
8	Meinecke, Marie	Х	16	Cinar, Sila	Х
9	Geisweid, Lena		18	Hoffmann, Janina	Х
10	Biegler, Luzy		20	© Weber, Helena	Х
11	Schubert, Sarah	Х	22	Lührmann, Helena	X
13	Meinecke, Meike	Х	(A)	Libero	
B	Libero		6	Fasel, Sarah	Х
	LIBCIO		16	Cinar, Sila	X

(A) Offizielle

Geisler, Sebastian

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Jugendspielerin CVJM SIEGEN NR 3 Samra Barucic

					ハミっこ	Liger						
(A) 13 Meine	0	1 (A	aer	l Sie	CVJN	Ber	Bad	/fL	3),	(1		
W A B Libero	\leftarrow	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α		
0 0	0	0	1	25	18	1	14	0	1	1		
1 0	0	1	1	25	22	2	16	0	1	2		
1 0 B Offizio	0	1	1	25	19	3	11	0	1	2		
						4						
						5						
2 0	0	2	3	75	59		41	0	3	5		
1:05)5	1:0	ıer:	Daı	15:05	Ende:	1:00	: 14	tart	S		
3:0	3:0	- ;			Sieger: CVJM Siegen							

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Balk, Freya	1	Schwantge, Franziska			
2	Sezen, Diana	2	Zywicki, Soena			
		Schr.	Barbezat, Linda			
		Assist.	Lissa, Lou Belle			

Dokument erstellt: 18.11.2023 15:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP